杭州市第 30 期小学校长任职资格培训班

第 2 次集中培训通知

各位学员：

根据杭州市第 30期小学校长任职资格培训课程计划安排，将组织学员进行

第 2次集中培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

杭州市第 30期小学校长任职资格培训班全体学员（附件 1）

二、培训时间与地点

1.报到时间：2018 年 12 月 10 日 12:00 前；

2.培训时间：2018 年 12 月 10 日--14 日，8:30—11:30,13:30-16:30；

3.培训地点：杭州潮王大酒店（潮王路 208 号），联系电话: 0571-88387888。

三、培训主要内容

管理学与儿童发展心理学理论与实务

四、培训缴费

1.根据《杭州市财政局关于印发杭州市市级机关培训费管理规定》(杭财行

[2018]3 号)文件规定。本阶段共培训 5天，收费标准为 400 元/人/天，共计 2000

元。请您务必在接到培训通知后及时了解本单位财务政策(个人刷卡缴费还是单

位汇款缴费)，同时了解本单位规范全称和税务登记证号码。如可以刷卡缴费，

请您在报到后持公务卡或银联卡办理，如必须汇款缴费，请务必事先将培训经费

汇入我校账户，并在汇款单位备注栏中注明:“经亨颐学院小学校长+学员姓名”。

培训经费凭培训通知和发票回所在单位报销。

户名:杭州师范大学；开户行:交通银行下沙支行；

帐号:331065950018000482533

如有交费不明事宜，请来电咨询阮奇君老师(0571-28867925,13588411966)。

2.培训学员所在地和培训地的往返交通费回所在单位报销。

五、培训纪律

1.培训原则上不能请假，因病（需有医院证明）或因私请假须事先办理请假

手续，由任职学校和区(县)教育局组织宣传（人事）科领导签署意见。

2.请假按扣减每天 8学分实行，请假时间超过整个培训时间 1/5 者，当期培

训班将不予结业。学员培训期间的综合表现将反馈给学员所在单位及区(县)教育

局组织宣传（人事）科。

六、联系方式

班  主  任：叶哲铭  杭州师范大学经亨颐学院副院长  28865772

执行班主任：唐琼一  杭州师范大学经亨颐学院  13396563387

行政 助 理：王莉莉  杭州师范大学经亨颐学院  28865779  13067772785

杭州师范大学  经亨颐学院

杭州市中小学干部培训中心

2018 年 11 月 23 日

附件 1：杭州市第三十期小学校长任职资格培训班名单

序号 姓名 性别 所在单位 所属区、县（市）

1 罗晓莉 女 杭州市朝晖实验小学 下城区

2 傅莲 女 杭州市长青小学 下城区

3 徐杭 男 杭州市刀茅巷小学 下城区

4 孙洁容 女 杭州市永天实验小学 下城区

5 姚建玲 女 育才京杭小学 拱墅区

6 郑小花 女 杭州市星澜小学 拱墅区

7 廖红 女 杭州市德胜小学 拱墅区

8 顾君 女 杭州市长阳小学 拱墅区

9 吴丹娜 女 杭州市文津小学 拱墅区

10 黄晓君 女 杭州市天杭实验学校 江干区

11 李茜 女 杭州市滨江第一小学 江干区

12 冯晓燕 女 杭州市澎博小学 江干区

13 陶煜仙 女 杭州师范大学东城第二小学 江干区

14 毛建和 男 杭州市南肖埠小学 江干区

15 沈辽 男 杭州市西兴实验小学 滨江区

16 杨海庆 男 杭州市春晖小学 滨江区

17 沈颉 女 杭州江南实验学校 滨江区

18 叶炜 男 杭州高新实验学校 滨江区

19 叶青松 男 杭州经济技术开发区金沙湖实验学校（金沙校区） 开发区

20 钱旺 男 杭州经济技术开发区观澜小学 开发区

21 余建堂 男 淳安县威坪镇小学 淳安县

22 叶磊 男 淳安县姜家镇郭村小学 淳安县

23 洪月琴 女 淳安县千岛湖镇第一小学 淳安县

24 吴中进 男 淳安县千岛湖镇第五小学 淳安县

25 方孝彬 男 淳安县青溪小学 淳安县

26 郑懿 男 淳安县临岐镇中心小学 淳安县

27 方红华 男 淳安县鸠坑中心小学金塔校区 淳安县

28 李彬君 男 淳安县汾口镇小学 淳安县

29 黄微琴 女 淳安县大墅镇中心小学 淳安县

30 张雪英 女 建德市实验幼儿园 建德市

31 王蓉 女 建德市三都中心小学 建德市

32 张根花 女 建德市更楼小学 建德市

33 聂虹波 男 大慈岩中心小学 建德市

34 郑春阳 男 建德市航头中心小学 建德市

35 戴文 女  建德市大同第一小学 建德市

36 俞有强 男 桐庐县横村小学 桐庐县

37 余芳韵 男 桐庐县百江小学 桐庐县

38 陈云鹏 男 桐庐县新合小学 桐庐县

39 皇甫芳敏 女 桐庐县凤川小学 桐庐县

40 陈菊琴 女 桐庐县西关小学 桐庐县

41 王余 男 桐庐县窄溪小学 桐庐县

42 徐庆荣 男 桐庐县东辉小学 桐庐县

43 郑军 男 桐庐县合村小学 桐庐县

44 胡波 男 桐庐县春江小学 桐庐县

45 吴斌 男 桐庐县分水实验小学 桐庐县

46 方巧玲 女 杭州市临安区高虹镇小学 临安区